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Kur marr sakramentin, unë kujtoj Jezusin. Unë kujtoj që Ai 
jetoi dhe vdiq, dhe u ringjall për mua që unë të mund të 
jetoj përsëri! ◼


